HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN
TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 05 năm 2021
ĐĂNG KÝ LỊCH LÀM VIỆC TỪ NGÀY 12/05 ĐẾN 31/05/2021
Căn cứ Thông báo số 84/TB-HVCSPT ngày 11/05/2021 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc làm việc trực tuyến, Ban Quản lý Ký túc xá đăng ký lịch làm việc như sau:

1. Lãnh đạo Trung tâm, Cán bộ Văn phòng Trung tâm  và Cán bộ Hỗ trợ đào tạo:

	Ngày
	Thứ
	Nguyễn Mã Lương
	Hoàng Văn Nam
	Lê Thùy Dung

	13/05
	Năm
	x
	x

	14/05
	Sáu
	x

	x

	17/05
	Hai
	x
	x

	18/05
	Ba
	x

	x

	19/05
	Bốn
	x
	x

	20/05
	Năm
	x

	x

	21/05
	Sáu
	x
	x

	24/05
	Hai
	x

	x

	25/05
	Ba
	x
	x

	26/05
	Bốn
	x

	x

	27/05
	Năm
	x
	x

	28/05
	Sáu
	x

	x

	31/05
	Hai
	x
	x

2.Cán bộ Quản lý Ký túc xá:

	Ngày
	Thứ
	Bùi Minh Tuấn
	Nguyễn Quang Sơn
	Phó Thị Loan
	Nguyễn Công Tuấn

	13/05
	Năm
	x
	x

	14/05
	Sáu

	x
	x

	17/05
	Hai
	x
	x

	18/05
	Ba

	x
	x

	19/05
	Bốn
	x
	x

	20/05
	Năm

	x
	x

	21/05
	Sáu
	x
	x

	24/05
	Hai

	x
	x

	25/05
	Ba
	x
	x

	26/05
	Bốn

	x
	x

	27/05
	Năm
	x
	x

	28/05
	Sáu

	x
	x

	31/05
	Hai
	x
	x

* Trực online xử lý các công việc của Ký túc xá: Bùi Minh Tuấn – 0917968879

3. Nhân viên Tạp vụ Ký túc xá:

	Thứ
	Nguyễn Duy Thọ
	Trần Thị Miền
	Phó Thị Hảo
	Hoảng Thị Nhiên
	Nguyễn Thị Xuân

	Hai

	x
	x

	Ba
	x

	x
	x

	Bốn

	x
	x

	Năm
	x

	x
	x

	Sáu

	x
	x

	Bẩy
	x

	x
	x

	4. Nhân viên trực giảng đường:

Thứ

Cao Huy Mão
Nguyễn Bá Sơn
Hai

x

Ba

x

Bốn

x

Năm

x

Sáu

x

Bẩy

x

	GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
Đã ký
Nguyễn Mã Lương